
AKČNÍ LETÁK
od 10. 12. 2012
do    13. 1. 2013 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. V případě změny DPH negarantuje Auto Kelly a.s. zachování uvedených cen.
Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu. 1

cena od

379,-

sněhové řetězy

9-36 Kg
černo-šedá 
(DO CFG01)
•  pro děti přibližně 

od 9 měsíců do 12 
let věku dítěte

•  od 9 do 18 kg se sedačka 
používá s 5-bodovým pásem

•  od 15 do 36 kg se dítě poutá 
3-bodovým bezpečnostním pásem

•  ochrana proti bočnímu nárazu,  
výškově nastavitelná opěrka hlavy

HD KAMerA DO VOzu
LCD display 2,5“ 
(DO BESVMD078HD)
•  možnosti rozlišení  

záznamu:  
HD 1280x720,  
VGA 640x480,  
QVGA 320x240

•  fotoaparát: 5 Mpix,  
2560x1920, 8x digitální zoom

•  úhel záběru: 120 stupňů
•  přisvícení 8x LED infračervenými  

diodami pro noční vidění
•  cyklické nahrávání videa, automatické  

spuštění nahrávání při zapojení napájení
•  slot na micro SD kartu (SDHC až 32 GB)  

- karta není součástí balení

1.599,-

1.799,-
1.499,-

ECE R44/04homologováno

tip na 
zimu

Nevíte, jak obdarovat své příbuzné a známé z řad 
motoristů? Věnujte jim dárkový poukaz!

NAVigACe StArt LifetiMe
mapa celé evropy (45 zemí)
(DO TTSTART20EU45LT)
•  4,3“ dotyková obrazovka, Interni paměť 4 GB
•  předinstalované radary

3.590,-

Kompletní nabídka sněhových řetězů na stRaně 4.

DáRKoVé pouKazy 
sE slEVou

a mohou si sami vybrat z naší bohaté nabídky!

V hodnotě 1000,- jen za 900,-
V hodnotě 500,- jen za 450,-

noVinKa

tAbLet CONSuL 4
7“displej 800x480, wifi 
(DO EMGCONSUL4)
•  wifi tablet s operačním systémem  

Android 4.0 a 1 GHz procesorem
•  7“displej 800x480
•  interní ROM 8 GB, paměť RAM 512 MB
•  přední/zadní kamera 1,3 Mpix/1,3 Mpix
•  micro SD slot (až 32 GB); USB; 3,5 mm audio

zábava 

do auta

noVinKa

snadná cesta

do cíleVaše zbraň na 

piráty silnic

přehrává běžné  
audio i video formáty

1.999,-
2.490 ,-

DržáK NA tAbLet  
uNiVerzáLNí
(DO CFATH007)
•  uchycení na opěrku hlavy
•  nastavitelný 150-250 mm

319,-
399,-

Tipy NA dÁrKy pro moTorisTy



ELEKTroNiKA do AuTA

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. V případě změny DPH negarantuje Auto Kelly a.s. zachování uvedených cen.
Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.2 www.AuToKELLy.cz

AutOráDiO 
PiONeer S uSb
přehrává MP3, WAV, WMA
(DO MVH-150UI)
•  bez CD mechaniky, ale se vstupem USB a AUX
•  tuner FM/AM D4Q, funkce  

RDS, TA, PTY, pamět na 24 stanic
•  výkon MOSFET 4x 50 W, RCA Výstup  

(PREOUT): 2 (zadní nebo subwoofer) 
•  podsvětlení displeje bílé, tlačítek červené

ALKOHOL 
teSter S DiSPLejeM
rozsah měření: 0,0-1,9 promile
(DO CFATO-003A)
•  digitální displej bez podsvícení
•  napájení: 2xAAA baterie  

(nejsou součástí balení)
•  funkce automatického vypnutí
•  rozměry: 105x35x20 mm

s voděodolnou kamerou 
(DO BERA8912H)
•  parkovací kamera  

zobrazuje obraz na 3“ displeji  
autorádia, může sloužit jako parkovací asistent

•  přehrává MP5, MP4, MP3, WMA, RM, RMVB
•  vstup pro SD/MMC karty
•  čelní USB a AUX vstup
•  výkon 4x 45 W, odnímatelný čelní panel

parkovací kamera
3“ barevný display

2.999 ,-
1.999,-

AuTorÁdiA

s CD, uSb a SD vstupy
(DO BERA8737B)
•  přehrává MP3, WMA, CD, CD-R, CD-RW
•  vstup pro SD/MMC karty
•  čelní USB a AUX vstup
•  ochrana proti otřesům Antishock
•  výkon 4x 45 W, odnímatelný čelní panel

1.910 ,-
1.399,-

fM trANSMitter
vstupy SD/MMC/uSb  (DO CFCMP9008)
• umožňuje přehrávat digitální formáty hudby  

na jakémkoli autorádiu s FM tunerem

414 ,-
299,-

DržáK teLefONu 
nastavitelná šířka 40-100 mm 
(DO CF14517)

126 ,-
99,-

AutOVySAVAč 12 V
výkon 60 W
(DO CFAT16011)
•  na 12 V do zásuvky zapalovače
•  3 LED diody pro osvětlení pracovního prostoru

178 ,-
149,-

noVinKa

AutOVySAVAč
napájení na 12 V 
(DO CF10319)
•  ideální pro úklid vozu
•  objemný zásobník na prach 4,5 l
•  adaptér na nafukování míčů

211 ,-
169,- AutONAbíječKA  

fONtAStiC S microuSb, 1 A
(DO CEAPIMICROUSB1AS)
•  pro všechny smartphone s microUSB
•  výstup 1 A, napájecí napětí 12-24 V
•  ochrana proti zkratu a přepólování

98,-

noVinKa

1.590,-

tip na 
DáREK

s CD, uSb a SD vstupy 
(DO BERA8737)
•  přehrává MP3, WMA, CD, CD-R, CD-RW
•  vstup pro SD/MMC karty
•  čelní USB a AUX vstup
•  ochrana proti otřesům Antishock
•  výkon 4x 45 W, odnímatelný čelní panel

1.474 ,-
1.149,-

ALKOHOL teSter 
S PODSVíCeNýM  
DiSPLejeM
rozsah měření: 
0,0-1,99 promile
(DO CFATO-006)
•  digitální červeně podsvícený displej, funkce hodin
•  vyměnitelné náústky, součástí balení jsou 4 náhradní
•  napájení: 2xAAA (nejsou součástí balení)
•  rozměry: 78x56x15 mm

360 ,-
299,-

499,-
419,-

rePrODuKtOry
13 cm, cena 490,- (DO TS-G1321L)
•  výkon 35 W (maximální 200 W)
•  montážní hloubka 45,5 mm
17 cm, cena 590,- (DO TS-G1721L)
•  výkon 40 W (maximální 230 W)
•  montážní hloubka 46 mm

cena od

490,-

Bluetooth handsfree



3

ELEKTroNiKA do AuTAELEKTroNiKA do AuTA

VArNá KONViCe
objem: 0,7 l (DO CFAT405)
•  napájecí kabel o délce 1,5 m
•  příslušenství: dva šálky, sítko na čaj, držák

317 ,-
249,-

VArNá KONViCe
objem: 1 l
(DO CFATKL003)
•  napájecí kabel o délce 1,7 m

KáVOVAr
objem: 0,3 l
(DO CF16647)
•  balení obsahuje 2 šálky 548,-

366,-
398 ,-
219,-

KerAMiCKý VeNtiLátOr
ohřívá i chladí
(DO CFCF9008)
• keramické topné těleso
• napájení 12 V
• délka napájecího kabelu 1 m

264 ,-
189,-

tePLOMěr iN/Out 
vnitřní a vnější zobrazení teploty
(DO CFCCT9010)

211 ,-
149,-

99,-

VyHříVANý/MASážNí  
POtAH SeDADLA
relax, na 12 V/230 V (DO CF74300)
•  3 funkce: vyhřívání - masáž - vyhřívání/masáž
•  na 12 V, včetně 230 V adaptéru  

pro použití v domácnosti

VyHříVANý POtAH SeDADLA
Comfort, na 12 V (DO CF74309)
•  2 rozdílné stupně vyhřívání, 35 W/50 W

429 ,-
349,-

649 ,-
549,-

DuáLNí DVD PřeHráVAč
2x LCD displej 7“ (18 cm)
(DO BEAVD8873)
•  na obou displejích se zobrazuje  

obraz z DVD přehrávače, který  
je integrován v jednom displeji

•  USB a čtečka karet SD/MMC, vstup/výstup AV
•  přehrává CD/DVD/DiVX/MP3/MPEG4/JPEG
•  příslušenství: 2x držák do vozu, 2x sluchátka, 

dálkové ovládání, nabíječka na 230 V i 12 V,  
AV kabely, praktická brašna

18 cm

3.437 ,-
2.199,- KAMerA DO VOzu

s výklopným displejem
(DO BESVMD068B)
•  rozlišení záznamu:  

1280x960 pixelů
•  výklopný LCD displej 2,5“
•  přisvícení 6x LED  

pro noční vidění 
•  automaticky zahájí nahrávání  

při zapojení napájení 1.190,-

bLuetOOtH HANDSfree
až pro dva telefony 
(DO CEHBTSTBUDDY)
•  umisťuje se na sluneční clonu v interiéru vozidla
•  handsfree podporuje funkci Multipoint, umí být 

zároveň spojen se dvěma telefony najednou 
•  funkce AutoPairing - funkce automatického párování 

a plná kompatibilita se všemi telefony vybavenými 
Bluetooth 

• prodloužená výdrž baterie (20 hodin hovoru) 

1.203 ,-
989,-

PArKOVACí ASiSteNt
S KAMerOu A DiSPLejeM
(DO CFCRMI350TD)
•  na 3,5“ displeji se zobrazuje obraz z kamery   
•  zároveň i akustická signalizace překážek
•  4 senzory, dosah od 0,3 m do 2,5 m

2.960 ,-
1.690,-

PArKOVACí ASiSteNt S DiSPLejeM
(DO CFCRCV1)
•  LCD displej se zobrazením vzdálenosti
•  akustická signalizace překážek
•  4 senzory, dosah od 0,3 m do 2,5 m

1.272 ,-
599,-

24 V 24 V12 V

tip na 
DáREK



Tipy NA zimu

4 Ceny jsou uvedeny včetně DPH. V případě změny DPH negarantuje Auto Kelly a.s. zachování uvedených cen.
Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

www.AuToKELLy.cz

ŠKrAbKy
trojúhelník velká, cena 13,- 
(DO CFFOR1003)

na led s rukavicí,  
cena 33,-
(DO CF12339)

s molitanovou  
rukojetí, cena 33,-
(DO CF17424)

s kov. břit, cena 26,- 
(DO CFFOR1001)

Prima, cena 19,- 
(DO CFFOR1004)

Combi - smetáček,
škrabka, stěrka, cena 70,- 
(DO CFFOR1006)

škrabka se smetáčkem  
s teleskopickou tyčí, cena 339,-
(DO CF11856)

KuNgS DLOuHý SMetáčeK 
Se ŠKrAbKOu MegA
délka 77 cm
(DO KUNGS4569)

KuNgS NáHrADNí břit
(DO KUNGS5567)
•  náhradní břit ke škrabkám KUNGS

uNiVerzáLNí 
PříčNé NOSNíKy
sada 2 kusy
(DO CFS705A)
• určené pro vozidla se střešními podélníky
• uzamykatelné 
• délka 120 cm

Aplikační tabulku řetězů naleznete na www.autokelly.cz

PeWAg breNtA C
– například pro VW  
Passat 16“ 205/55 
(PW XMR70)
– například pro bMW 3 
(e46 a e90) 17“ 225/45 
(PW XMR73)
•  Pewag - čtyřhranné řetězové  

články ke zvýšení záběru
•  šikmostopé provedení  

umocňuje tichý chod
•  řetěz je oboustranně použitelný,  

otočný, dvojnásobná životnost 1.648,-
1.390,-

LOPAtA SKLáDACí
délka 91 cm (DO CFAT73024A)
• třídílná skládací lopata na sníh

2.651 ,-
999,-

StřeŠNí bOx NeuMANN WHALe 227
black edition (DO NPB0207X)
•  černý matný střešní box s dlouholetou prověřenou kvalitou domácího výrobce
•  nabízí úložný prostor např. pro přepravu lyží či batožiny
•  jednoduše se upne k střešnímu nosiči pomocí robustních ocelových třmenů  

„U“ a ručních matic M8 (vrtulek)
•  je zabezpečen 2 zámky
•  materiál - 4 mm ABS UV stabilizovaný plast
•  objem 270 litrů, hmotnost 13 kg, nosnost 50 kg
•  délka 227 cm, šířka 52 cm a výška 33 cm

3.302 ,-
2.949,-

KuNgS 
ŠKrAbKA MiD
délka 25 cm (DO KUNGS4568)

cena od

13,-
finské škrabky
•  3 roky záruka
•  navrhnuto, testováno  

a vyrobeno ve finsku
•  ekologické řešení výměného břitu, lze použít 

ze všech tří stran, což přináší trojnásobnou 
životnost

•  v jednom z rohů břitu škrabky je šikovný  
zobáček určený pro očištění gum stěračů  
od námrazy

28,-

271,-

tip na 
zimu

• sada 2 ks
• kvalitní materiál
• pro kola o rozměru 13-18“

• sada 2 ks
• zesílená síť řetězu

velikost kód Akční cena
210 DO CF210 999,-
220 DO CF220 999,-
225 DO CF225 999,-
230 DO CF230 999,-
240 DO CF240 999,-
245 DO CF245 999,-
250 DO CF250 1099,-
255 DO CF255 1099,-
260 DO CF260 1099,-
270 DO CF270 1099,-

pro osobní vozy pro SuV, dodávky, 4x4

cena od

379,-

velikost kód Akční cena
30 DO CF502030 379,-
40 DO CF502040 383,-
50 DO CF502050 389,-
60 DO CF502060 393,-
70 DO CF502070 399,-
80 DO CF502080 409,-
90 DO CF502090 414,-
100 DO CF502100 429,-
110 DO CF502110 449,-

SNěHOVé řetězy

PLACHtA NA AutO
chrání před deštěm/sněhem/uV zářením 
rozměr 406x165x119 cm, cena 359,- (DO CF11306)
rozměr 533x177x119 cm, cena 449,- (DO CFAT33001XL)

PLACHtA NA čtyřKOLKu
rozměr 208x122x80 cm, cena 339,- (DO CFAT31005AM)
rozměr 220x125x85 cm, cena 419,- (DO CFAT31005AL)
rozměr 251x125x85 cm, cena 499,- (DO CFAT31005AXL)

PLACHtA NA SKútr
velikost M, cena 249,- (DO CFAT31001AM)
velikost L, cena 299,- (DO CFAT31001AL)

85,-

211 ,-
169,-

cena od

249,-

konfigurátor  řetězů
na  www.autokelly.cz



užiTEČNé Tipy

5

AuTobATEriE

NAbíječKA AutObAterií
kovové provedení
5 Amp/12 V, cena 499,- 
(DO CFAT18007A)
8 Amp/12 V, cena 599,-
(DO CFAT18007B)

cena od

499,-
StArtOVACí StANiCe
pomůcka pro nastartování osobních vozidel
(DO CFAT17003)
•  vybavena kompresorem 260 PSI,  

4 LED lampou a 2x 12 V autozásuvkou

1.802 ,-
1.199,-

tip:

blue Dynamic
• absolutně bezúdržbová
• pro vozidla všech tříd
•  delší životnost díky  

legování stříbrem

cena od

1.484,-

Název Původní
cena

Akční
cena

Cena při vrácení
staré autobaterie

44 Ah, s.p. 440 A, 12 V 1 825 Kč 1 634 Kč 1 484 Kč
52 Ah, s.p. 470 A, 12 V 2 182 Kč 1 954 Kč 1 751 Kč
60 AhP, s.p. 540 A, 12 V 2 486 Kč 2 226 Kč 2 023 Kč
74 Ah, s.p. 680 A, 12 V 3 064 Kč 2 743 Kč 2 495 Kč

Vraťte starou autobaterii a dostanete ještě 
větší slevu  z akční ceny na novou!

• technologie  
Kalcium/Kalcium (CA/CA)

• prodloužená životnost
• minimální samovybíjení
• vysoké startovací proudy
• moderní design
• bezúdržbové provedení 

cena od

999,-

Název Původní
cena

Akční
cena

Cena při vrácení
staré autobaterie

 35 Ah, s.p. 300 A, 12 V 1 294 Kč 1 149 Kč 999 Kč
41 Ah, s.p. 360 A, 12 V 1 356 Kč 1 217 Kč 1 067 Kč
45 Ah, s.p. 400 A, 12 V 1 483 Kč 1 330 Kč 1 180 Kč
56 Ah, s.p. 480 A, 12 V 1 811 Kč 1 626 Kč 1 423 Kč
 60 Ah, s.p.510 A, 12 V 1 968 Kč 1 765 Kč 1 562 Kč

60 Ah, s.p. 540 A, 12 V 2 078 Kč 1 863 Kč 1 660 Kč
74 Ah, s.p. 680 A, 12 V 2 456 Kč 2 202 Kč 1 955 Kč
 91 Ah, s.p. 740 A, 12 V 3 067 Kč 2 753 Kč 2 416 Kč

*nové typy pro 

asijské vozy

cena od

249,-

PLOCHé StěrAče StArLiNe
400 mm, cena 99,- (ST SR40PS)
450 mm, cena 109,- (ST SR45PS)
480 mm, cena 119,- (ST SR48PS)
500 mm, cena 129,- (ST SR50PS)
530 mm, cena 139,- (ST SR53PS)
550 mm, cena 139,- (ST SR55PS)
600 mm, cena 149,- (ST SR60PS)
650 mm, cena 149,- (ST SR65PS)

NeMrzNOuCí 
KAPALiNy DO CHLADičů
K11, 1 l, cena 78,- (NA K11-1)
K11, 3 l, cena 224,- (NA K11-3)
K12, 1 l, cena 87,- (NA K12-1)
K12, 3 l, cena 251,- (NA K12-3)
K12++, 1 l, cena 99,- (NA K12PP-1)
K12++, 3 l, cena 281,- (NA K12PP-3)

vhodné i pro 

starší vozy cena od

99,-
Cena za 1 l od 

75,-

neobsahuje 

jedovatý methanol

ziMNí SMěSi DO OStřiKOVAčů
směs -20˚C, 1 l, cena 32,- (NA SW20-1)
směs -40˚C, 1 l, cena 43,- (NA SW-1)
směs -80˚C, 1 l, cena 60,- (NA SW80-1)
směs -20˚C, 5 l, cena 120,- (NA SW20-5)
směs -40˚C, 5 l, cena 183,- (NA SW-5)
směs -80˚C, 3 l, cena 172,- (NA SW80-3)
•  vynikající čisticí schopnosti

Cena za 1 l od 

24,-

SADA bitů 
21 DíLů 
(DO CFATTL001) 259 ,-

149,-

StArtOVACí KAbeLy
200 Amp, cena 249,- (DO CF11011)
350 Amp, cena 339,- (DO CFAT91008)
• délka 3,5 m, průměr vodiče: 25 mm2

KOMbiNOVANá 
SADA NářADí
56 KS
(NR F1TS03)935 ,-

690,-
791 ,-
590,-

VrtAčKA 
S PříKLePeM
pro vrtání betonu, 
mramoru, dlaždic, 
kovů, dřeva a plastů
(GV ELID06)

tip na 
zimu



osvěTLENÍ A bEzpEČNosT

6 Ceny jsou uvedeny včetně DPH. V případě změny DPH negarantuje Auto Kelly a.s. zachování uvedených cen.
Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

www.AuToKELLy.cz

svěTLA dENNÍho svÍcENÍ

8x LeD
(DO CFJYEL003)
•  homologováno, napětí 12 V
•  rozměry: šířka 155 mm, výška 20 mm,  

hloubka 40 mm

1.060 ,-
699,-

24x LeD
(DO CF33539)
•  homologováno, napětí 12 V
•  rozměry: šířka 167 mm, výška 24 mm  

(30-36 mm včetně uchycení), hloubka 41 mm

1.464 ,-
999,- 4x LeD 

(DO PHILIPSDRL12820)
•  vysoce svítivé diody Philips Luxeon® 
•  homologace ECE R87
•  snadná montáž, inteligentní zaklapávací  

systém, není potřeba žádný další prostor  
pro držáky nebo v zadní části světla

•  rozměry: šířka 120,5 mm x výška 23,5 mm

2.386 ,-
1.999,-

MONtážNí LAMPA
výsuvná 27+6 LeD
(DO CFAT606A)
•  integrovaná baterie, dobíjení  

adaptérem na 230 V nebo na 12 V
•  doba svícení na jedno nabití: 4-5 h
•  háček na zavěšení a magnet  

pro přichycení na kov

801 ,-
449,-

MONtážNí LAMPA
30+4 LeD nabíjecí
(DO CFAT307)
•  adaptér pro dobíjení  

na 230 V v podobě 
praktického stojánku

•  doba svícení  
na jedno nabití: 3-4 h

•  háček na zavěšení

899 ,-
499,-

žárOVKy OSrAM 
NigHt breAKer PLuS
2 ks H1 12 V 55 W, cena 313,-  (OS 64150NBPBOX)
2 ks H4 12 V 60/55 W, cena 419,- (OS 64193NBPBOX)
2 ks H7 12 V 55 W, cena 531,- (OS 64210NBPBOX)
•  až o 90 % více světla pro lepší viditelnost,  

delší reakční doba a maximální bezpečnost
•  až o 35 m delší světelný kužel
•  až o 50 % delší životnost v porovnání  

s předchozí generací NIGHT BREAKER

cena od

313,-

MAjáK 
VýStrAžNý  
12 V
(DO CF12512)
•  výstražný maják s magnetickou  

dosedací plochou pro uchycení 268 ,-
229,-

SKLáDACí VýStrAžNý  
trOjúHeLNíK 
(DO CF10905)

AutOLéKárNičKA
(DO 91519E) 

uNiVerzáLNí  
refLexNí  
VeStA
(DO CF10901)

44,-

149,-119,-

SADA POViNNé VýbAVy 
(DO SPV03AK)
•  obsahuje autolékárničku, trojúhelník a tažné lano

379,-

žárOVKy HeLLA
H1 12 V 55 W, cena 39,- (HE 8GH002089-133)
H4 12 V 60/55 W, cena 49,- (HE 8GJ002525-131)
H7 12 V 55 W, cena 89,- (HE 8GH007157-121)

LANO eLAStiCKé 2 t
cena 99,- (DO CF12220)

LANO KOVOVé 2 t
cena 119,- (DO CF12222)

cena od

99,-

tip na 
DáREK

žárOVKy StArLiNe
H1 12 V 55 W, cena 20,- (99.99.993)
H3 12 V 55 W, cena 20,-  (99.99.994)
H4 12 V 60/55 W, cena 41,-  (99.99.992)
H7 12 V 55 W, cena 50,- (99.99.990)

cena od

20,-cena od

39,-



7

AuToKosmETiKA

bALíčKy zNAčKOVé AutOKOSMetiKy
Oldtimer (AC G094)
souprava americké luxusní autokosmetiky for-
mula1 doplněná o nejšetrnější aditiva  
od gold eagle. Sada obsahuje:
•  čistič palivové soustavy
•  aditivum „Motor doktor“
•  leštěnka na zašedlé a poškozené laky
•  oživovač pneumatik
•  utěrka proti zamlžení oken
•  umělá jelenice
•  mycí houba

SuPer DieSeL ADitiV  
ziMNí, 500 ml
(AC VF001)
•  přísada s protikorozním účinkem
•  zlepšuje provozní pohotovost  

vozidla v zimním období
•  udržuje nízkou spotřebu paliva  

a čistotu vstřikovacích trysek
•  ředí se v poměru 1:1000

SuPer beNziN 
ADitiV, 500 ml
(AC VF005)
•  účinná multifunkční přísada  

do všech druhů benzinu
•  poskytuje dokonalou ochranu  

celého systému proti korozi
•  obsahuje mazivostní přísadu  

snižující spotřebu paliva  
v průměru o 5-7 %

•  ředí se v poměru 1:1000

Wild ride (AC G095)
souprava americké luxusní autokosmetiky 
formula1 doplněná o nejlepší aditiva pro zvýšení 
oktanového čísla od 104+ Octane boost.
Sada obsahuje:
•  zvýšení oktanového čísla
•  čistič a ochrana kokpitu
•  tekutý vosk Carnauba
•  emulze na čištění a ochranu kůže
•  čistič disků
•  utěrka proti zamlžení oken
•  umělá jelenice

teKuté řetězy
sprej, 300 ml (AC D10030)
•  přípravek snižující nebezpečí  

smyku a uklouznutí
•  podporuje přilnavost pneumatik  

k vozovce na zasněženém  
a zledovatělém povrchu

•  vhodné též pro ošetření obuvi  
ke snížení rizika uklouznutí  
na zledovatělém chodníku  
nebo jiném kluzkém povrchu

Lůj PrOti zAMrzáNí těSNěNí
ošetření pryže - lůj (AC SX499100)
•  zabraňuje přimrznutí pryžového  

těsnění dveří, oken nebo víka kufru 
•  pryžové díly zvláčňuje  

a chrání před stárnutím
•  po aplikaci se vsákne,  

nešpiní, nemastí

ziMNí SADA 3-DíLNá
(AC SX331900)
•  obsahuje: rozmrazovač skel 300ml,  

nemrznoucí náplň do ostřikovačů 250ml  
a rozmrazovač zámků dveří 50ml

xtreMe 
KONCeNtrát DO 
OStřiKOVAčů -70 °C
1 l (AC SX232300)
•  odstraňuje znečištění,  

zabraňuje zamrznutí  
trysek a přimrznutí  
mycí vody na skle

•  při namíchání v poměru  
2:1 získáte 1,5 l  
směsi do - 30 °C

•  při namíchání v poměru  
1:1 získáte 2 l směsi do - 20 °C

154 ,-
119,-

168 ,-
129,-

rOzMrAzOVAč SKeL
sprej, 300 ml 
(AC SX331200)
•  odstraňuje sníh, led  

i námrazu ze skel
•  rychlý účinek pro  

ještě rychlejší odjezd  
s čistými skly

•  přípravek v rozprašovači  
pro snadné použití

107 ,-
89,-

OPrAVA VyHříVáNí 
zADNíHO SKLA
sada, 2 g
(LT 28813)
•  souprava pro opravu  

vyhřívání zadního skla
•  nejjednodušší oprava  

přerušených nebo  
poškrábaných mřížek  
vodičů vyhřívání zadních skel

•  snadná aplikace

rOzMrAzOVAče
skel, rozprašovač, 500 ml  
(AC D10017)
•  odstraňuje námrazu  

a led ze skel
•  preventivní nástřik  

zabraňuje zamrzání
zámků, 60 ml  
(AC D10029)
•  zabraňuje zamrzání nebo  

rozmrazuje zámky
•  lze použít preventivně
•  výrobek je ve velikosti obalu,  

který můžete mít stále při sobě

79 ,-
59,-

24 ,-
19,-

StArtOVACí  
SPrej
rychlý start, sprej 400 ml
(AC T20901)
•  usnadňuje nastartování  

všech druhů benzínových  
a naftových motorů dopravních  
prostředků a jiné techniky při  
velmi nízkých teplotách

•  aplikace do sání motoru 112 ,-
79,-

330 ,-
249,-

899,-

999,-

223 ,-
179,-

tip na 
DáREK

tip na 
DáREK

tip na 
DáREK

OSVěžOVAče
sada Vanilla (KO CFC-5)
sada breeze (KO CFC-10)
•  obsahuje skleničkový osvěžovač, gelový  

osvěžovač, 3 kusy papírových osvěžovačů

196 ,-
159,-

tip na 
DáREK

179 ,-
149,-

216 ,-
159,-

OPrAVA DefeKtu
300 ml, pro pneu do 14“
(KO VAR21)
500 ml, pro pneu od 15“
(KO VAR24)
•  otvor vzniklý v plášti uzavře  

a současně pneumatiku dofoukne
•  umožňuje okamžitě opravit  

defekt pneumatiky bez výměny kola
•  po použití je pneumatika méně  

náchylná k dalšímu poškození
269 ,-
199,-

227 ,-
189,-

227 ,-
189,-



dopLňKy spArco

8 Ceny jsou uvedeny včetně DPH. V případě změny DPH negarantuje Auto Kelly a.s. zachování uvedených cen.
Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

www.AuToKELLy.cz

PODSeDáK čerNO-MODrý
(DO 00924NRAZ)
•  hmotnostní kategorie 15-36 kg
•  anatomicky tvarovaný
•  snímatelný pratelný potah
•  opěrky rukou

NáVLeKy NA bezPečNOStí PáSy
modré (DO SPC1201)
šedé (DO SPC1202)
červené (DO SPC1203)

KONCOVKA řADiCí PáKy
Classic  (DO OPC01020000)
racing  (DO OPC01030000)

POtAHy VOLANtu 
modrý (DO SPC1100)
šedý (DO SPC1101)
classic, šedý (DO SPC1103)

ANtéNy SPArCO urbAN
chrom/modrá (DO OPC14160006)
modrobílá (DO OPC14160004)

KOberCe guMOVé SPArCO čerNé 
(DO OPC18180001)

649,-
499,-

476,-
366,-

126,-
99,-

264,-
229,-

317,-
269,-

Kryt ručNí brzDy
(DO OPC08080001)

476,-
399,-

211,-
169,-

SADA PeDáLů SPArCO
Classic (DO OPC04050000)

423,-
299,- SADy PeDáLů SPArCO

modré (DO OPC04040002)
červené (DO OPC04040003)
černé (DO OPC04040001)

423,-
299,-

OzDObNé LiŠty 
450x40 mm, cena 143,- (DO OPC13130201) 
605x40 mm, cena 163,- (DO OPC13130301) 

cena od

143,-

POLePKA
3D   (DO OPC21210000)
italia 3D  (DO OPC21220000)
3D černá  (DO OPC21230000)
3D modrá  (DO OPC21240000)

73,-
59,-

tip na 
DáREK

MANžetA řADiCí PáKy 
černá  (DO OPC07070001)
modrá  (DO OPC07070002)
červená  (DO OPC07070003)

264,-

158,-
126,-

KLíčeNKA SPArCO (DO OPC20200000)

29,-



vNiTřNÍ vybAvENÍ vozu

9

AuTosEdAČKy A poTAhy

0-18 Kg
růžová (DO KU2013EXP)
modrá (DO KU2012EXP)
•  hmotnostní kategorie 0-18 kg
•  použití do věku cca čtyř let
•  instalace proti směru i po směru jízdy
•  snímatelné polstrování pro novorozence
•  boční polstrování pevně drží hlavu i tělo dítěte
•  nastavitelný sklon sedačky

Do VypRoDánÍ 

zásoB
3.999,-
1.499,-

OCHrANNý POtAH zADNí 
StrANy PřeDNíHO SeDADLA
černý (DO VEL0055)

210 ,-
179,-

OCHrANNý POtAH  
POD DětSKOu SeDAčKu
(DO VEL009)

194,-

AutOtriKA 2 KS NA  
PřeDNí SeDADLA
barva modrá (DO VEL0200)
barva červená (DO VEL0201)
barva černá (DO VEL0202)
barva šedá (DO VEL0203)

396,-
279,-

POtAHy 2 KS  
NA PřeDNí SeDAčKy
barva černá (DO VEL0060)
barva hnědá (DO VEL0061)
barva stříbrná (DO VEL0062)
barva světle modrá (DO VEL0063)
barva červená (DO VEL0064)

424,-
389,-

KAPSář  
NA SeDADLO 
(DO CF13784)
•  úložný prostor se  

spoustou kapes
152,-
129,-

brAŠNA DO zAVAzADLOVéHO 
PrOStOru - VeLKá
(DO CFTK-CO001)
• rozměr 50x22x10 cm

KOžeNý POtAH  
VOLANtu
z pravé kůže  (DO MC092)
•  průměr volantu/tlouštka 36,5-39 cm/standard  

(v nabídce jsou i další velikosti)
•  vyrobeno z vysoce kvalitní kůže, která zajišťuje 

dlouhou trvanlivost a je velmi příjemná na dotek
•  kopíruje různé výstupky pro ruce a překrývá různé 

trhlinky a jiná častá poškození původního volantu

651,-
539,-

306,-
199,-

499,-

PřeSNé 
guMOVé KOberCe
Škoda fabia, cena 441,- (DO GZ211 750)
Škoda Octavia, cena 479,- (DO GZ215 697)
Škoda Octavia ii, cena 429,- (DO GZ156 03 084 9) 
Kia C éed (12-), cena 499,- (DO GZ156 04 061 9) 
Hyundai i30 (06-11), cena 499,- (DO GZ156 03 325 9) 

cena od

429,-
Vyberte  si  přesné  koberce  
a  vany  do  kufru  v  našem  
konfigurátoru  na  www.autokelly.cz

PřeSNé VANy DO Kufru
fabia i Hb, cena 449,- (DO VEL0018)
fabia ii Hb, cena 449,- (DO VEL0019)
fabia i SeD / COMbi, cena 541,- (DO VEL0020)
fabia ii COMbi, cena 541,- (DO VEL0021)
Octavia i SeD, cena 541,- (DO VEL0022)
Octavia ii SeD, cena 541,- (DO VEL0023)
Octavia i COMbi, cena 541,- (DO VEL0024)
Octavia ii COMbi, cena 541,- (DO VEL0025)

cena od

449,-

přes 220 
modelů 
skladem!

rAMíNKO 
CHrOMOVé
(DO CFAT707)
• snadná montáž  

na opěrku hlavy
• s protiskluzovým  

gumovým systémem
• šířka ramínka 45 cm

211,-
169,-



Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Jedná se o ceny běžné ceníkové, jejichž platnost není omezena dobou trvání tohoto akčního letáku. 

Tip: sorTimENT AuTodÍLů K dosTÁNÍ NA 66 poboČKÁch AuTo KELLy, 
vE vÍcE NEž 160 AuTo KELLy AuTosErvisEch, v KAždém KvALiTNÍm 

AuTosErvisu v Čr NEbo NA www.AuToKELLy.cz

přEdNÍ svěTLomETy

přEdNÍ NÁrAzNÍKy

NEjvěTšÍ prodEjcE AuTodÍLů v Čr

typ vozu Kód Cena

BMW 3 (E90) [01/05-] 14.55.104D / 105D 2 717 Kč

DACIA LOGAN (LS) [09/04-] 17.12.100T / 101T 1 614 Kč

FIAT DUCATO [07/06-] 16.50.100D / 101D 2 489 Kč

MINI COOPER [09/06-] 29.10.118 / 119 3 671 Kč

1010

zrcÁTKA

rozvodové 
sAdy

typ vozu Kód Cena

CITROËN BERLINGO [04/08-] 16.54.253 4 266 Kč

FIAT 500 [10/07-] 18.61.252 2 536 Kč

RENAULT MEGANE III [11/08-] 36.83.252 4 602 Kč

VOLKSWAGEN  
TRANSPORTER V [04/03-]

42.37.250A 5 036 Kč

typ vozu Kód Cena

FORD TRANSIT [04/06-] 20.41.200 1 833 Kč

NISSAN PATHFINDER [01/05-] 84.76.204 3 375 Kč

SEAT ALHAMBRA [04/96-03/10] 42.48.202 1 515 Kč

VOLKSWAGEN GOLF VI [10/08-] 42.96.208 2 381 Kč

typ vozu Kód Cena
CITROEN C3 [02/02-] 1.4  
(1360ccm / 54kW / 73HP)

IN 530033510 2 380 Kč

FORD FIESTA [10/08-] 1.4  
( 1388ccm / 71kW / 97HP )

IN 530049510 2 232 Kč

OPEL INSIGNIA [07/08] 2.0 CDTI  
( 1956ccm / 81kW / 110HP)

IN 530056210 3 468 Kč

VW PASSAT [03/05-] 1.9 TDI  
( 1896ccm / 77kW / 105HP )

IN 530020110 4 068 Kč

V sortimentu více než 5000 druhů předních světel na vozy všech značek. V sortimentu více než 4600 druhů zrcátek na vozy všech značek.

V sortimentu více než 1400 druhů předních nárazníků na vozy všech značek. V sortimentu více než 2600 druhů rozvodových sad na vozy všech značek.

porovnejte naše ceny 

s konkurencí



vysoKoTLAKÁ vsTřiKovAcÍ 
ČErpAdLA

EGr vENTiLy

TurbodmychAdLA

Fotografie autodílů jsou pouze ilustrativní a nemusí se shodovat s jejich skutečnou podobou. 11

vsTřiKovAČE

vÁhy vzduchu

pALivovÁ ČErpAdLA

typ vozu Kód Cena
FIAT DOBLO [03/01-] 1.6 
(1596ccm/68kW/92HP)

 PG 7.00468.45.0 4 665 Kč

FORD GALAXY [05/06-] 2.0 
(1999ccm/107kW/145HP)

PG 7.02550.54.0 4 430 Kč

RENAULT TWINGO [03/93-] 1.2 
(1149ccm/40kW/54HP)

PC 1136 1 930 Kč

SUZUKI GRAND VITARA I [03/98-07/03] 
2.0 (1995ccm/94kW/128HP)

DF FE0429-12B1 1 720 Kč

typ vozu Kód Cena
OPEL MOVANO [01/99-] 1.9 DTI 
(1870ccm/60kW/82HP)

TD 1G-0342T 18 828 Kč

PEUGEOT 207 [02/06-] 1.6 HDi 
(1560ccm/80kW/109HP)

TD 1G-0362T 17 880 Kč

ŠKODA OCTAVIA [02/04-] 1.9 TDI 
(1896ccm/77kW/105HP)

TD 1G-0353T 15 768 Kč

VOLKSWAGEN MULTIVAN V [04/03-] 
2.5 TDI (2461ccm/128kW/174HP)

TD 1G-0301T 28 500 Kč

typ vozu Kód Cena
FORD C-MAX [02/07-] 1.6 TDCi 
(1560ccm/80kW/109HP)

BO 0445010296 24 600 Kč

PEUGEOT BOXER [04/02-] 2.0 HDi 
(1997ccm/62kW/84HP)

BO 0986437017 16 617 Kč

RENAULT TRAFIC II [03/01-] 1.9 dCi 
100 (1870ccm/74kW/101HP)

BO 0986437301 18 132 Kč

RENAULT CLIO III [05/05-] 1.5 dCi 
(1461ccm/63kW/86HP)

DP DF2001R 16 188 Kč

typ vozu Kód Cena
FORD FIESTA V [11/01-] 1.4 TDCi 
(1399ccm/50kW/68HP)

PG 7.24809.06.0 3 401 Kč

OPEL ASTRA G [02/98-01/05] 
1.4 16V (1389ccm/66kW/90HP)

PG 7.24809.12.0 5 278 Kč

SUZUKI IGNIS II [09/03-] 1.3 DDiS 
(1248ccm/51kW/70HP)

PG 7.00020.24.0 4 820 Kč

ŠKODA FABIA [12/06-] 1.9 TDI 
(1896ccm/77kW/105HP)

WH 7496D 2 338 Kč

typ vozu Kód Cena
FIAT PUNTO / GRANDE PUNTO [10/05-] 
1.3 D Multijet (1248ccm/66kW/90HP)

0986435102 7 050 Kč

MERCEDES-BENZ B-CLASS [03/05-] 
B 180 CDI (1991ccm/80kW/109HP)

BO 0445110377 10 950 Kč

PEUGEOT 308 [09/07-] 1.6 HDi 
(1560ccm/80kW/109HP)

BO 0986435126 7 080 Kč

RENAULT CLIO III [05/05-] 1.5 dCi 
(1461ccm/63kW/86HP)

DP DF1013R 6 588 Kč

typ vozu Kód Cena
ALFA ROMEO MITO [09/08-] 
1.3 JTDM (1248ccm/66kW/90HP)

VV 0281002980 2 400 Kč

HYUNDAI i30 [10/07-] 1.6 CRDi 
(1582ccm/66kW/90HP)

EPS 1.991.372 3 953 Kč

CHEVROLET CAPTIVA [06/06-] 2.0 D 
(1991ccm/110kW/150HP)

EPS 1.991.276 3 953 Kč

SEAT IBIZA V [03/08-] 1.4 TDI 
(1422ccm/59kW/80HP)

VV 0986284009 2 640 Kč

V sortimentu více než 270 druhů EGR ventilů na vozy všech značek. V sortimentu více než 890 druhů váh vzduchu na vozy všech značek.

V sortimentu více než 380 druhů vstřikovacích čerpadel na vozy všech značek. V sortimentu více než 480 druhů vstřikovačů na vozy všech značek.

V sortimentu více než 640 druhů turbodmychadel na vozy všech značek. V sortimentu více než 1820 druhů palivových čerpadel na vozy všech značek.

porovnejte naše ceny 

s konkurencí



12
Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. 

UPOZORNĚNÍ: Ceny zboží nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení (PHE). Více informací na pobočkách Auto Kelly nebo na www.autokelly.cz. Všechny značky a názvy produktů mohou být ochrannými značkami a/nebo  
obchodními značkami dalších majitelů. Jakákoliv práva zde výslovně neuvedena jsou vyhrazena. RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,66%, celková částka splatná spotřebitelem 37500 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 1500 Kč,  

počtu splátek 25, lhůtě splatnosti 14.12.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.11.2011, první splátce 1.12.2011 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

využijte slev:
Možnost
nákupu
na splátky!

benešov Křižíkova 766 (naproti pekárnám), tel.: 317 700 740, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • beroun Plzeňská 67, Králův Dvůr - Počaply, tel.: 311 514 846 Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • brno  
Řípská 1407, tel.: 548 213 707, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • brno-Lesná Loosova 1C, tel.: 548 210 939, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • bruntál Dr. E. Beneše 38, tel.: 554 718 440, Po-Pá 8-17, So 8-12 h.  
• česká Lípa Žitavská 3112, tel.: 487 522 574, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • č. budějovice Husova tř. 13, tel.: 387 420 372, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Děčín Hrnčířská 1305/2,  
tel.: 412 516 415, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Domažlice Žižkova 16, tel.: 379 482 828, Po–Pá 8-18, So 8-13 h. • frýdek-Místek - Sviadnov Ostravská 264,  
tel.: 558 639 872, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Havířov Těšínská 1/992, tel.: 596 410 660, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Havlíčkův brod Humpolecká 1576 tel.: 569 444 999, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Hradec Králové Pražská 13, tel.: 495 530 520, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. • Hodonín Velkomoravská 83 tel.: 518 323 393, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Cheb Truhlářská 14, tel.: 354 595 770, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Chomutov Obchodní zóna 268, Otvice, tel.: 474 699 370 Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • jablonec n. Nisou Palackého 55, tel.: 483 306 306, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • jičín Holín 66, tel.: 493 539 569,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • jihlava Kainarova 4496, tel.: 567 210 106, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • jindřichův Hradec Nádražní 1279/II, tel.: 384 364 220, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Karlovy Vary 
Jáchymovská 81 (naproti STK), tel.: 353 228 999, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Kladno Unhošťská 8, tel.: 312 525 719, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Klatovy Tyršova 45, tel.: 376 323 510,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Kolín Havlíčkova 863, tel.: 321 621 132, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Liberec Dr. Milady Horákové 119/103, tel.: 485 130 860, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Litoměřice 
Želetická 1990/5, tel.: 416 533 732, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Louny Rybalkova 2952, tel.: 415 655 555, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Mariánské Lázně Plzeňská 608/17, tel.: 354 426 127,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 • Mělník Nádražní 3740, tel.: 315 601 901, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Mladá boleslav Průmyslová 862, tel.: 326 736 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Most  
Třída Budovatelů 2924 tel.: 476 100 771, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Náchod  Běloveská 944, tel.: 491 453 333 Po-Pá 8-18, So 8-12 h.• Nový jičín Hřbitovní 3, tel.: 556 720 659, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Nymburk 
Boleslavská třída 287, tel.: 325 538 088, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Olomouc  Kafkova 1227/6, tel.: 585 202 277, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Opava Těšínská 64, tel.: 553 652 822, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  
• Ostrava Sirotčí 10, tel.: 596 781 406, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Pardubice Palackého třída 2713, tel.: 466 335 100, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Pelhřimov Nádražní 1112, tel.: 565 333 050, Po-Pá 8-18,  
So 8-13 h. • Písek Pražská 434, tel.: 382 271 486, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Plzeň Nákupní centrum Borská pole (u Tesca) U Letiště 6, tel.: 377 225 828, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h.  
• Podbořany Šumavská 992, tel.: 415 210 350, Po-Pá 8-17, So 8-11.30 h. • Praha 4-Hodkovičky V Mokřinách 283/8, tel.: 266 311 122, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Praha 5-Stodůlky   
Mládí 824, tel.: 251 625 540, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Praha 6 - bubeneč Podbabská 81, tel.: 233 320 693, otevírací doba: Po-Pá 8-18, So 8-13 hod • Praha 9 Ocelářská 16, Vysočany tel.: 266 311 630, 
 Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Praha 11-Háje Kulhavého 669, tel.: 271 750 872, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Praha Východ - Strančice Hala DCC, Kunice 227, tel.: 323 607 144, Po-Pá 8-20, So 8-15 h.  
• Příbram Husova 366, tel.: 318 690 962, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • rumburk Šluknovská 9, tel.: 412 332 665, Po-Pá 8-17, So 9-11:30 h. • Sokolov Stará Ovčárna 46, tel.: 352 324 240, Po-Pá 8-18,  
So 8-13 h. • Strakonice Volyňská 158, tel.: 383 390 224, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Svitavy Kapitána Jaroše 49/35, tel.: 461 723 082, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Šumperk Žerotínova 18, tel.: 583 232 332, 
Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • tábor Dr. E. Beneše 1145, Sezimovo Ústí, tel.: 381 276 706, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • teplice Riegrova 1505, tel.: 417 535 926, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • trutnov  Za Cihelnou 170  
(Cihelna u Hypernovy) tel.: 499 828 442, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • třebíč Žďárského 194, Třebíč - Kožichovice tel.: 568 420 119, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • třinec Vendryně 999,  
tel.: 558 339 418, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • ústí nad Labem Masarykova 750/316, tel.: 475 221 619, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • ústí nad Orlicí Moravská 1376, tel.: 465 320 733,  
Po-Pá 8-17 h., So 8-12 h. • Vrchlabí Lánovská 1250, tel.: 499 629 209, Po-Pá 8-17 h. • Vsetín Generála Klapálka 790, tel.: 571 410 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • zlín Broučkova 5458,  
tel.: 577 200 120, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • znojmo Dukelských bojovníků 163, (v areálu bývalé Hypernovy), tel.: 515 222 294, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • žatec Masarykova 1956,  
tel.: 415 710 949, Po-Pá 9-17, So 9-12 h. • žďár nad Sázavou Nákupní park, ul. Brněnská 1144/28 tel.: 566 520 234, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.

PObOčKy AutO KeLLy

www.autokelly.cz

10 %

seznam autoservisů na www.autoKellyautoservis.cz

slevový kupon
na práci a materiál

Kupon lze jednorázově uplatnit v síti auto Kelly autoservis do 31. 3. 2013. slevy nelze sčítat s dalšími slevami.

•  celorepubliková síť profesionálních autoservisů

•  kvalita práce jako v autorizovaném autoservisu

•  cena práce až o 50 % nižší než  
v autorizovaném autoservisu

• výrazně nižší ceny náhradních  
dílů oproti originálním dílům

✁


